
 
 
 
 
 
 
                                ２０２０年４月１６日 
 
 
 
      各 位 
 
 
 
                               長良川カントリー倶楽部 
 
                                  理事長 四橋英児 
 
 
 

新型コロナウイルス感染症非常事態宣言に伴う営業内容変更のお知らせ 
 
 
 
      日頃は当倶楽部をご利用いただき，誠にありがとうございます。 
 
      この度，岐阜県より発令された「新型コロナウイルス感染症非常事態宣言」を受 
 
     け，お客様と従業員の健康と安全を考慮し，下記のとおり施設の一部を休業させて 
 
     いただきます。 
 
      皆様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 
 
     ・休業施設  スタート売店，レストラン，浴場  ３ケ所 
 
 
     ・休業期間  ２０２０年 ４月２１日（火）～ ５月 ６日（水）迄 
 
 
      スタート売店，レストラン，浴場への入室は，終日お断りいたします。 
 
 
 
      期間中のプレースタイルは「スループレー」とさせていただき，通常のプレー代 
 
     より３００円値引きをいたします。 
 
     また，飲食物が必要な場合はお客様ご自身でご用意いただき，コース内でお召し上 
 
     がりくださいますようお願い申し上げます。 
 
 
      なお，上記については今後，日本政府並びに関係機関の示す方針に準じ，期間を 
 
     延長する可能性がございます。その際は，改めてご案内申し上げます。 
 
 
                                        以上 


